No.140106101801-1/1

お得意様各位

２ ０ １ ４ 年 １ 月
三木プーリ株式会社
営業本部長 塚越一宏

無励磁作動形ブレーキ アーマチュア変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

さて、ご愛顧いただいております「無励磁作動形ブレーキ ４５８モデル」のアーマチュアにタップ加
工を追加する設計変更を実施させていただきます。なお、この変更によるブレーキ性能・機能に影響
はございません。

今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具

１．対象製品

無励磁作動形ブレーキ ４５８モデル（対象サイズ＃０８・＃１０・＃１２）

２．変更箇所

アーマチュアにタップ加工２箇所（赤丸部）を追加

現状     変更後

３．変更時期

２０１４年１月出荷分から順次変更とさせていただきます。なお、在庫状況により新・旧混在出
荷とさせたいただく場合もございますので、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上

三木プーリ株式会社 東京 03-5817-8550 本社営業 044-733-5151 北関東 027-321-5521 仙台 022-782-2456 名古屋 052-911-6275

北陸 076-238-5588 大阪 06-6385-5321 広島 082-568-5052 福岡 092-474-3631 業務センター（東部地区）046-257-5100